
 

 

 

 

2021 年 4月 28 日 

 

お客様各位 

 

ホテル日航プリンセス京都 

 

 

【従業員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ】 

 

 

平素はホテル日航プリンセス京都をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、標記の件、当ホテル従業員 1名が新型コロナウイルスに感染している事が昨晩（4月 27日）

判明しました。当該従業員は自宅にて同居者から感染しており、最終出社日は 22 日でした。なお、

保健所からは職場での濃厚接触者に該当する者はいないとのご判断を頂いております。 

 

当ホテルでは全従業員が新型コロナウイルス感染予防として、出勤前の検温、マスク着用、手洗

い、うがい、アルコール消毒などを徹底しております。この度は、お客様にご心配をおかけする事

になり誠に申し訳ございません。 

 

なお、当該従業員は接客対応している部門の者ではございません。 

引き続き、関係当局の指導に基づき感染防止対策を徹底してまいります。 

 

 

 

連絡先：ホテル日航プリンセス京都 総務部 ０７５－３４２－２４１３ 


